СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 муниципального округа
Восточный

РЕШЕНИЕ

18 декабря 2014 года №17/3

О внесении изменений в решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное в городе Москве от 19.11.2009 года №11/7-1 «Об утверждении Положения о порядке предоставления гарантий муниципальным служащим муниципального округа Восточный»

В соответствии с пунктом 4 части 1, частью 4 статьи 30 Закона города Москвы от 22.10.2008 № 50 «О муниципальной службе в городе Москве»

Совет депутатов решил:

1. Внести изменения в приложение к решению муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное в городе Москве от 19.11.2009 года №11/7-1 «Об утверждении Положения о порядке предоставления гарантий муниципальным служащим муниципального округа Восточный»:
1.1. Пункт 4 части 2.1. статьи 2 изложить в следующей редакции:
«4) медицинское обслуживание муниципального служащего и членов его семьи, в том числе после выхода муниципального служащего на пенсию или соответствующая компенсация, предоставляемая в порядке, установленном локальным нормативным правовым актом органа местного самоуправления».
	2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
	3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Восточный Огурцова Н.А.

Глава муниципального округа
Восточный							               Н.А. Огурцов